大 市 総 第 ８ ９ 号

令 和 元 年 ９ 月 ２ 日

大 村 市 議 会 議 長

大 村 市 議 会 議 員

大村市各行政委員会委員長 殿

大 村 市 監 査 委 員

各 報 道 機 関

大村市長 園 田 裕 史

市議会定例会の招集について（通知）

このことについて、別紙（写）のとおり告示したので通知します。

（ 1 ）

（ 2 ）

（ 3 ）

（ 4 ）

（ 5 ）

（ 6 ）

（ 7 ）

（ 8 ）

（ 9 ）

（ 10 ）

（ 11 ）

（ 12 ）

（ 13 ）

（ 14 ）

（ 15 ）

（ 16 ）

（ 17 ）

（ 18 ）

（ 19 ）

（ 20 ）

（ 21 ）

（ 22 ）

（ 23 ）

（ 24 ）

（ 25 ）

（ 26 ）

（ 27 ）

（ 28 ）

（ 29 ）

（ 30 ）

（ 31 ）

	議会招集通知告示
	〇（9.3修正）R1.9議案